
令和２年２月 

お客さま 各位 

 

外国為替手数料一部改定のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今般諸般の事情を鑑み、外国仕向送金手数料を下表のとおり一部改定させていただき

ます。 

今後ともお客さまの外国送金取引の利便性の向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

１．外国・在日他行向け仕向送金手数料 

区分 現在 改定後 

店頭受付 ４，０００円 ７，５００円※１ 

※１ 城北ファクシミリ送金サービス及び城北外為ＷＥＢサービスをご利用いただいての仕向送金の場合、

手数料の変更はありません。 

 

２．適用開始日 

  令和２年４月１日（水）※２ 

 

※２ 受付日が令和２年３月３１日以前となっていても、送金指定日が令和２年４月１日以降

の日付となっている場合は、改定後の手数料が適用されますのでご注意ください。 

 

    以 上 

 

                                                         


